- 1 -

信粮文〔2024〕8号

各县区粮食和物资储备中心：

现将《河南省粮食和物资储备局 国家粮食和物资储备局河

南局 中华人民共和国郑州海关关于开展进口储备粮安全检查的

通知》(豫粮文〔2024〕3 号)转发给你们，请结合辖区实际，认

真开展辖区进口储备粮安全检查工作。2024 年 1 月 31 日前各县

区粮食和物资储备中心将检查总结报告报送至市局电子邮箱

(xinliangzhifa@163.com），总结报告应包括检查工作组织开展

情况、针对各项检查内容的检查结果、问题整改。市粮食和物资

储备局和信阳海关将成立抽查组适时进行抽查，抽查组成员如下：

组长： 赵学发 市粮食和物资储备局二级调研员

成员： 徐 永 市粮食和物资储备局政策法规和执法监督

- 3 -

信阳市粮食和物资储备局办公室 2024 年 1 月 29 日印发

	组长： 赵学发  市粮食和物资储备局二级调研员
	胡金文  信阳海关综合业务二科二级主办
	苏  波  市粮食和物资储备局四级主任科员
	信阳市粮食和物资储备局    中华人民共和国信阳海关